[image: image1.png]

Муниципальное Собрание Череповецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2012 № 427
     г. Череповец

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания района

от 20.03.2008 № 15 «Об оплате труда

муниципальных служащих в органах

местного самоуправления Череповецкого

муниципального района»

          В соответствии Законами Вологодской области  «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» и  «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области», на основании статьи 38 Устава Череповецкого муниципального района Муниципальное Собрание района
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания района от 20.03.2008 № 15 «Об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Череповецкого муниципального района», следующие изменения:

1.1. в таблице приложения № 1:

 строку вторую графы «Наименование должности» дополнить  словами «председатель контрольно-счетного комитета  Муниципального Собрания района»;

1.2. в таблице приложения № 2:

строку вторую графы «Наименование должности» дополнить  словами «председатель контрольно-счетного комитета Муниципального Собрания района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.

         3. Решение разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети «Интернет».

Глава района

                Л.Н. Родичев